铜信办〔2024〕5号
重庆市铜梁区信访办公室

关于信访办班子成员分工调整的通知
各科室、信访投诉受理中心：

经2024年6月6日办党组会议研究，现将办班子成员分工及联系单位调整如下：
党组书记、主任张晓天：主持区信访办全面工作，统筹党的建设、群众信访问题清单。
党组成员、副主任刘襄渝：分管复查复核，突出信访问题及“三跨三分离”问题的处理，社会稳定风险评估，人民网领导留言及区信访联席办日常工作，协调指导、督查、督办镇街部门的信访稳定工作；负责信访积案、特殊疑难信访问题的化解。

分管科室：督查科、信访投诉受理中心。

党组成员、副主任刘开勇：分管群众来信、来访、来电办理，信访信息系统推广应用，全区网上信访投诉代理，心理疏导工作；区领导批示件办理、人民建议征集、社情民意收集、群众投诉的分类处理工作；财务、审计工作；负责信访事项人民调解委员会及人大代表建议、政协提案办理工作；负责机关支部日常工作。

分管科室：来信来访科。

党组成员、副主任刘定航：分管矛盾纠纷的排查、调处，影响社会稳定的信息收集、分析研判、预警、处置、报送，重要敏感时期和重大活动期间的信访保障服务工作，群体性突发事件的处置；负责信访稳定联合调度中心日常工作。

分管科室：信访稳定协调科。

信访督查专员刘书琴：分管纪检监察、组织人事、目标考核、宣传、意识形态（网络安全）、统战、保密、法治、数字建设、机关事务、安全保卫、档案、机构编制、生态环境保护、卫生健康、干部培训工作；负责工会、群团工作。
分管科室：综合科。
班子成员A、B、C角分工：

张晓天—刘襄渝    刘开勇—刘定航—刘书琴
（此页无正文）

重庆市铜梁区信访办公室
   2024年7月3日

 重庆市铜梁区信访办公室                     2024年7月3日印发